
Kupní smlouva
Č. KRPE-86674/ČJ-2018-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

1. KupujIcF
název:
sIdlo:
zastoupený:
lČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

vedoucím odboru technické ochrany
72050250

DIČ: CZ72050250
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 11234881/0710
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupující")

2. ProdávajIcF

t

[doplní dodavatel]
název:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Al com s.r.o.
Vážní 891, 500 03 Hradec Králové

jednatelem
27524523
CZ27524523
Komerční banka a.s.
43-569180237/0100

tel., e-mail:
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24069

(dále jen ,,prodávajícř')

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodáni zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupující se zavazuje k převzetí zboží a
zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

]



II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka komponent EKV
a EZS" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě, a to ve
specifikaci, množství, jakosti, provedeni a ceně stanovené touto smlouvou (dále také ,,zboží"),
včetně obalu, dopravy zboží, a závazek kupujÍcÍho toto zboží převzít a zaplatit prodávajIcimu
kupní cenu.

2. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze Kupní smlouvy č. KRPE-86674/ČJ-2018-1700VZ
- Specifikace a rozpis cen zboží.

3. Zboží musí být nové, pIně funkční, z aktuálni a oficiální distribuce pro Českou republiku a se
servisní sítí na území České republiky.

III. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávající je povinen dodat zboží do místa dodání uvedeného v odst. 2 tohoto článku
nejpozději do 10. prosince 2018.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

3. Místo dodání: Opočínek 57, 530 02 Pardubice VI

4. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávajÍcÍ.

5. Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškozeni.

6. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujíchn, že zboží bylo ze strany
prodávajícIho kupujíchnu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství a kvalitě.
Dodací list bude přílohou faktury.

7. Spolu s dodacím listem prodávající předá kupujícímu všechny doklady, které se k předmětu
plnění vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užíváni věci (včetně adres servisních
provozoven).

IV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Cena za celý předmět plnění činí:

cena bez DPH...............346 715,00 KČ

DPH sazba 21 %................72 810,15 Kč

cena včetně DPH............419 525,15 Kč

2



3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodání a musí být v souladu s cenami v Příloze Kupní smlouvy č.
KRPE-86674/ČJ-2018-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

4. Kupní cena uvedená v tomto článku v odst. 2. je cenou nejvýše přípustnou a konečnou.

5. prodávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

7. Obě smluvní strany se zavazuji, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajĹcÍho.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a převzetí
prodávajícImu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávající doručí na adresu sídla kupujÍcÍho. Faktura bude doručena
současně s dodáním zboží. t:

2. Součásti faktury musí být dodací list se specifikací dodávky podepsaný zástupci obou
smluvních stran, který bude potvrzovat, že zboží bylo kupujíchnu předáno ve sjednaném
místě, v požadovaném množství a kvalitě.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-86674/ČJ-2018-1700VZ.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení kupujícImu. KupujÍcÍ není v
prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručeni, i když po terminu, který je na faktuře
uveden jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. KupujIcí je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni kupujichnu.

3



7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

8. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujÍcÍmu předmět plněni smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajíchnu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. pmdávající je povinen dodat předmět plněni se zárukou za jakost v délce trvání minimálně 24
měsíců.

VIII. SANKCE

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za nedodrženi termínu splnění
dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujIcí v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní PoK!jtu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávajÍcÍho vznikla škoda.

lX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovÍdají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. PorušI-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno
písemně, s uvedením důvodu.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného terminu dodání,
b) neproplacení faktury kupujIcím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
C) nesplněni kvantitativních a kvalitativních smluvních podmínek prodávajÍcÍm.

4



XI. ŘEŠENÍ SPORŮ
1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním

řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

5. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřÍstupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

áb

XIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a její platnost trvá do splněni všech závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni v registru smluv
doručeno elektronicky.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží
prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

5



2. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a
srozumitelná, že smlouvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

XV. PŘÍLOHY SMLOUVY

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-86674/ČJ-2018-1700VZ -
Specifikace a rozpis cen zboží.

V Pardubicích dne V Hradci Králové dne.................

KupujÍcÍ ProdávajÍcÍ

Digitálněpodepsal

Datum:
::,',::1'i'+'0100

Digitálně podepsal

Datum: 2018.11.12
08:58:31 +01'00'

vedoucí odboru technické ochrany
podepsáno elektronicky

jednatel společnosti Al com s.r.o.
podepsáno elektronicky

6



Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-86674/ČJ-2018-1700VZ

Specifikace a rozpis cen zboží

"Dodávka komponent EKV a EZS"

aS

Výrobce, značka, Cena v Kč za . Cena v KČ za
. Počet Cena v Kč za 1 . Vyčíslenl DPHPolič. - ' Zboží typ nebo označení MJ předmět plnění l - předmět pinění

= - .,"-" " " .. MJ MJ bez DPH 21°o v Kc W
_. ... ::: ,m, .· ..,_ _ ,_ ,,,_.. , ,,, zbozt celkem bez DPH celkem včetně DPH

ústředna GALAXY GD520- v krytu s komunikátorem a zdrojem, 16 zón na ústředně,
1. max. počet drátových zón 520, mm počet koncentrátorů 63, max. počet podsystémů Honeywell ks 4 15 640,00 62 560,00 13 137,60 75 697,60

32, počet uživatelů 999

2. systémový Ethernet(TCP/lP) komunikátor bez krytu pro monitoring, správa uživatelů akonfigurace ústředny GALAXY GD 520 - E 080 Honeywell ks 3 5 374,00 16 122,00 3 385,62 19 507,62
komunikační interface pro objektové vysílače FAUTOR s protokolem Speh2-modul pro

3. pňpojení a přenos informací na PCO prostřednictvím objektových vysílačů ke GALAXY Honeywell ks 2 6 276,00 12 552,00 2 635,92 15 187,92
GD 520 - GXYSMART Latis

4. LCD klávesnice programovací a ovládací s LCD dvouřádkovým displejem apodsvícením ke GALAXY GD 520 - MK8 Honeywell ks 5 2 330,00 11 650,00 2 446,50 14 096,50

EKV jednotka Nx2-2dveřový kontrolér v krytu s napájecím zdrojem 12V,počet
pňpojitelných čteček 2,počet připojitelných dveří 2,kapacita paměti karet
10000,kapacita paměti události 25000,podpora datových formátu \Megand, 4

5. programovatelných výstupů,možnost vytvářeni volně programovatelných vazeb mezi Honeywell ks 1 16 215,00 16 215,00 3 405,15 19 620,15
vstupy a výstupy, komunikační rozhraní ethernet, RS485, USB, napájení 12V DC, kryt
vybaven sabotážním kontaktem, rozměry 302x353x119mm, certiňkátem NBÚ SS6=2-4,
kompaktibilni se stávající technologií investora

6. koncentrátor v plastovém krytu, rozšíření počtu zón a čtyřtranzistorové PGN výstupy,konpaktibilita s ústřednou GALAXY 520 Honeywell ks 3 2 165,00 6 495,00 1 363,95 7 858,95

7. výstupní modul GVM16P včetně 4kusů releového modulu GRM4, počet výstupů 16připojení linkou RS-485, kompatibilita s ústřednou GALAXY ' Honeywell ks 1 5 075,00 5 075,00 1 065,75 6 140,75

klávesnice CP046-00 GALAXY, klávesnice pro ústředny řady GALAXY s moderním a
8. intuitivním uživatelským rozhraním.je vybavena WI-FI a LAN modulem včetně Honeywell ks 1 6 871,00 6 871,00 1 442,91 8 313,91

vestavěné bezkontaktní čtečky

9. čidlo PIR standardní- infrapasivni detektor pohybu, dosah min. 15m, úhel 90 st., P,,,do, ks 120 375,00 45 000,00 9 450,00 54 450,00cylindrická čočka, TMR, -10 až +50 st., s certifikátem NBÚ (např. Paradox)

10. "agnetický kontakt pro povrchovou montáž 4 drátový, polarizovaný s pracovní A,ita ks 24 224,00 5 376,00 1 128,96 6 504,96mezerou 22 mm , délka přívodního kabelu 300cm- MAS 303

11, krabička instalační EZS na omítku, 8 letovacích svorek, barva bílá, rozměr 40X95X17 5mm, tamper kontakt - RKZ 111 ' Asita ks 20 183,00 3 660,00 768,60 4 428,60
krabička instalační EZS na omítku, s 16 dvojitými pájecími piny, barva bílá, rozmě' A,ita ks 20 192,00 3 840,00 806,40 4 646,4012" 90X95X17,5 mm, tamper kontakt - RKZ 211

EKV jednotka Nx3-3dveřový kontrolér v krytu s napájecím zdrojem 12V,počet
připojitelných čteček 3,počet připojitelných dveří 3,kapacita paměti karet
10000,kapacita paměti události 25000,podpora datových formátu \Megand, 4

13. programovatelných výstupů,možnost vytvářeni volně programovatelných vazeb mezi Honeywell ks 2 27 150,00 54 300,00 11 403,00 65 703,00
vstupy a výstupy, komunikační rozhraní ethernet, RS485, USB, napájení 12V DC, kryt
vybaven sabotážním kontaktem, rozměry 302x353x119mm, certiňkátem NBÚ SS6=2-4,
kompaktibilni se stávajIcí technologií investora

14. 'ignalizačni tablo v krytu pro 16LED diod, počet výstupů 16, připojení linkou RS485, H,,,ywel1 ks 2 5 345,00 10 690,00 2 244,90 12 934,90kompatibilita s GALAXY

1



výrobce, značka, Cena v KČ za Cena v Kč za
- -F Počet Cena v Kč za 1 . . . . Vycíslení DPH . W , .Pol. c. Zbozg typ nebo označeni MJ predmet plnení l predmet plnení

zboží MJ MJ bez DPH 21'o v KČcelkem bez DPH celkem včetně DPH
čtečka EKV-ASR-610,bezkontaktni čtečka včetně dekorativního krytu, čtecí dosah
30cm, pracovní frekvence 125KHz, výstupní formát Wiegand/ABA Track íl, s 3

15. stavovou LED diodou volně programovatelnou, s bzučákem, lP66, pracovní teplota od - hid ks 3 7 300,00 21 900,00 4 599,00 26 499,00
35 do 65' C, rozměry (VXŠxHL) 130x155x28mm, kompaktibilni s používanými kartami a
stávající technologií investora

16. detektor DG457, digitálni detektor rozbití skla a identifikace tříštění skla, digitálni audio P,,,d,, ks 5 100,00 500,00 105,00 605,00BUS/relé, úhel záběru vertikálně 90, horizontálně 70, dosah až 9m

kombinovaný detektor kouře a teplot se sirénou - drátový, s výstupním relé, napájení V,,-Tec ks 5 683,00 3 415,00 717,15 4 132,1517· 12V

18 :AW;:::yp VISION 525DM, infračervený/mikrovlnný detektor, s antimaskingem. P,,,dox ks 6 803,00 4 818,00 1 011,78 5 829,78

19 akumulátor do DPS VARTA NiMH 3,6V/140mAh Varta ks 4 199,00 796,00 167,16 963,16

20. bezúdržbový akumulátor 12V/1,3AH fg ks 5 189,00 945,00 198,45 1 143,45

21. bezúdržbový akumulátor 12V/2,3AH fg ks 10 210,00 2 100,00 441,00 2 541,00

22. bezúdržbový akumulátor 12V/7AH fg ks 5 318,00 1 590,00 333,90 1 923,90

23. bezúdržbový akumulátor 12V/18AH, rozteč kontaktů max. 164mm fg ks 5 789,00 3 945,00 828,45 4 773,45

24. kabel FI-H4, Cu drát 4x0,5mm, značení žil: červená, černá, žlutá,bílá Abbas m 1000 5,50 5 500,00 1 155,00 6 655,00

25. kabel FI-HT6, stíněný twistovaný kabel 3X2 Cu drát 0,5mm, značení žil: červenáčerná,bilá, žlutá, oranžová, šedá ' Abbas m 1000 8,00 8 000,00 1 680,00 9 680,00

26. kabel FI-HX6/02, stíněný kabel se zesílenými napájecími žílami, 6xCu drát 0,5mm, 2" Abbas m 1000 17,00 17 000,00 3 570,00 20 570,00Cu drár 0,8mm, značení žil: černá, červená, bílá, žlutá, oranžová, šedá+červená, černá

27. k"be1 FI-HT4, stíněný twistovaný kabel 2X2 Cu 0,5mm, značení žil: červená, Černáy Abbas m 1000 5,50 5 500,00 1 155,00 6 655,00bílá, žlutá

28. 'tiněný kabel SUPERBUS ABDI, 2x2 Cu drát 0,5mm, 2xCu drát 1mm, značeni žil' Abbas m 200 23,00 4 600,00 966,00 5 566,00oranžová, šedá, biiá,Žlutá + červená, černá

29. kabel CC-Dl, instalační kabel pro systémy JA 100 jablotron m 600 5,50 3 300,00 693,00 3 993,00

'So. kabel CC-02, instalační kabel pro systémy JA 100 Jablotron m 600 4,00 2 400,00 504,00 2 904,00

CELKEM 346 715,00 72 810,15 419 525,15

V Pardubicích dne Digitálně

Kupující podepsal Be.

Datum:,
::!,';:,'3":'01'000

V Hradci Králové dne . . . . . ,
D|g|ta|ne podepsal

Prodávající

Datum: 2018.11.12 09:00:58 +01'00'

vedoucí odboru technické ochrany jednatel společnosti Al com s.r.o.
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

2


